受 付 令和 年 月 日

第 号

送 付 令和 年 月 日
令和 年 月 日 申出

第 号

長 殿

（よみかた） 生 年 月 日

事

氏 名

件 年 月 日

本 住 所

人
本 籍

番地 筆頭者の氏名

番

申 出 の

事 由

申 出 す る

事 項

添 付 書 類

住 所

申 本 籍

出 筆 頭 者 の 氏 名

人 資格及び署名押印

生 年 月 日

（届出人の連絡先及び電話番号 ）

申 出 書
公 館 印

書類調査 戸籍記載 附 票記載調査 住 民 票通 知見本

おおくら　　しょうこ

大蔵　　　　省子 平成3 3 3

カナダ国ブリティッシュコロンビア州バンクーバー市ヘイスティングス通り１１７７番

東京都千代田区霞が関１丁目１ 大蔵省子

外国人配偶者は、令和　　年　　月　　日にカナダ国に帰化
したことによりその国籍が変更したので下記のとおり証明

書類を添えて申出する。

メキシコ人夫の国籍を「メキシコ合衆国及びカナダ国」
と変更する。

1. カナダ市民権証明書及び同和訳文

カナダ国ブリティッシュコロンビア州バンクーバー市ヘイスティングス通り１１７７番

東京都千代田区霞が関１丁目１番

大蔵　省子

本人　大蔵省子　印

平成３年３月３日

778-111-1234

1177 West Hastings St, Vancouver, BC, V6E 2K9 Canada

2. 戸籍謄本